РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАТВЕЕВО -КУРГАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
Администрация Анастасиевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 21
	28 февраля 2012 г.

	с. Анастасиевка

О внесении изменений в муниципальную
 целевой программу «Социальная
 политика Анастасиевского сельского
поселения на 2012-2014 годы»

В соответствии с постановлением Администрации Анастасиевского сельского поселения от 18.05.2010 №48  «О Порядке принятия решения о разработке долгосрочных целевых программ сельских поселений, их формирование и реализации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести муниципальную долгосрочную целевую программу «Социальная политика Анастасиевского сельского поселения на 2012-2014 годы» следующие изменения:
1.1. цифры «180,0» заменить цифрами «216,0» и цифры «36,0» заменить цифрами «72,0» по тексту программы.

2.Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в информационном бюллетене.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Анастасиевского
сельского поселения                                                                       Е.А.Андреева